



Ejendomsselskabet Lyngvej ApS

Lyngvej 8, 4450 Jyderup

CVR-nr. 28 85 93 25

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2016

Ebbe Drehn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lyngvej ApS Lyngvej 8 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 28 85 93 25
	Stiftet: 27. juni 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Stefan T. Danchell David K. Danchell
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	PED Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i ejendomsbesiddelse og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 773 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	772.598	773
Administrationsomkostninger	-414.664	-418
Driftsresultat	357.934	355
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.825	52
Andre finansielle indtægter	24.528	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.839	-92
Finansiering netto	75.514	-39
Resultat før skat	433.448	316
2 Skat af årets resultat	-95.339	-73
Årets resultat	338.109	243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	243
Disponeret fra overført resultat	-861.891	0
Disponeret i alt	338.109	243

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.533.048	8.726
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.533.048</u>	<u>8.726</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.533.048</u>	<u>8.726</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.224.662	2.844
Andre tilgodehavender	3.216	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.227.878</u>	<u>2.844</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	210.420	201
Værdipapirer i alt	<u>210.420</u>	<u>201</u>
Likvide beholdninger	57.835	72
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.496.133</u>	<u>3.117</u>
Aktiver i alt	<u>12.029.181</u>	<u>11.843</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	200.000	200
5 Overført resultat	4.993.071	5.855
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	6.393.071	6.055
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	916.214	907
Hensatte forpligtelser i alt	916.214	907
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.004.074	4.187
Deposita	205.806	206
Selskabsskat	85.272	53
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.295.152	4.446
Kortfristet del af langfristet gæld	184.000	179
Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.000	80
Selskabsskat	53.322	90
Anden gæld	107.422	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.744	435
Gældsforpligtelser i alt	4.719.896	4.881
Passiver i alt	12.029.181	11.843
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	84.839	92
	84.839	92
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.272	53
Årets regulering af udskudt skat	10.067	20
	95.339	73
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	12.321.263	12.278
Tilgang i årets løb	0	43
Kostpris 30. juni 2016	12.321.263	12.321
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-3.595.299	-3.402
Årets afskrivninger	-192.916	-193
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-3.788.215	-3.595
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	8.533.048	8.726
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	200.000	200
	200.000	200
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	5.854.962	5.612
Årets overførte overskud eller underskud	-861.891	243
	4.993.071	5.855

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0		
	1.200.000	0		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	184.000	3.333.000	4.188.074	4.366
Deposita	0	0	205.806	206
	184.000	3.333.000	4.393.880	4.572

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.188 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 8.533 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Restgælden udgør 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PED Holding ApS, CVR-nr. 20397594 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
